1

证券代码：300341       证券简称：麦迪电气      公告编号：2017-029

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司

 2016年度权益分配实施公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司 2016 年年度权益分派方案已获 2017

年 05 月 16 日召开的 2016 年度股东大会审议通过，本次权益分派的实施距离股

东大会通过利润分配方案时间未超过两个月。现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2016 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 510,211,336 股为基

数，向全体股东每 10 股派 0.50 元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII 以

及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 0.450000 元；

持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征

收，先按每 10 股派 0.500000 元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按

实际持股期限补缴税款；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的证券投资

基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持

有基金份额部分实行差别化税率征收ª；对于 QFII、RQFII 外的其他非居民企业，

本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）。

【ª注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持

股 1 个月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 0.10 元；持股 1 个月以上至 1 年

（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.05 元；持股超过 1 年的，不需补缴税款。】

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2017 年 06 月 12 日；

除权除息日为：2017 年 06 月 13 日。

三、权益分派对象

2

本次分派对象为：截止 2017 年 06 月 12 日下午深圳证券交易所收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2017 年 06 月

13 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2、以下 A 股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*****347 麦克奥迪控股有限公司

2 08*****346 H&J HOLDINGS LIMITED

3 08*****555 香港协励行有限公司

4 08*****105 厦门麦克奥迪协创股权投资管理合伙企业（有限合伙）

5 01*****868 潘卫星

6 01*****871 吴孚爱

7 00*****520 李臻

8 01*****826 胡春华

9 00*****209 程昕

10 01*****183 洪杰

11 01*****725 马杰

12 01*****283 郭春碧

13 01*****484 林庆权

14 01*****778 张东斌

15 01*****200 李新昂

16 01*****399 陈榆秀

17 01*****978 林跃东

18 01*****899 戴松龄

19 00*****064 黄志英

20 01*****462 张太煌

3

21 01*****422 黄智明

22 01*****066 胡恒

23 01*****140 詹仕国

24 01*****567 张生辉

25 01*****811 胡世勇

26 01*****526 龚华新

27 01*****464 胡正妍

28 01*****641 李国荣

29 01*****543 王文彬

30 01*****838 郭加墩

31 01*****850 胡育森

32 01*****768 燕为平

33 01*****386 熊志刚

34 01*****745 黄建华

35 01*****744 秦伟

36 01*****594 李治

37 01*****262 陈建平

38 01*****686 黄秋荣

39 01*****235 王振良

40 01*****162 潘桃英

41 01*****730 戚卫平

42 01*****932 杨益

43 01*****117 林汉艺

44 01*****991 张荣颉

45 01*****124 麦海

46 01*****175 骆毅斌

47 01*****480 张伟彩

48 01*****519 张福平

49 01*****562 闫有湖

4

50 01*****079 陈保国

51 01*****539 陈固舜

52 01*****713 陈家俤

53 01*****982 连怀柱

54 01*****674 刘生炳

55 01*****740 刘风俊

56 01*****510 陈福城

57 01*****542 王盛利

58 01*****423 范学良

59 01*****791 董迎虎

60 01*****502 李美玲

61 01*****223 黄婉香

62 01*****907 沈森荣

63 01*****387 施清源

64 01*****307 陈盛聪

65 01*****610 李海洋

66 00*****952 曾惠囡

67 01*****156 刘小葵

68 01*****443 徐大清

69 01*****083 宋珍

70 01*****867 陈添来

71 01*****218 钟跃春

72 01*****633 吴昭华

73 01*****368 陈冠明

74 01*****079 朱定雄

75 01*****812 黄虹

76 01*****822 吴纯路

77 01*****606 张赟

78 01*****574 黄火灶

5

79 01*****577 黄振飞

80 01*****410 吴惠滨

81 01*****848 林文坤

上述由公司自行派发现金红利的股东中，除麦克奥迪控股有限公司、H&J

HOLDINGS LIMITED、香港协励行有限公司、厦门麦克奥迪协创股权投资管理

合伙企业（有限合伙）外，其余均为公司股权激励计划限制性股票获授对象。根

据公司股权激励计划相关规定，其因激励计划获授的限制性股票而取得的现金股

利由公司代管，作为应付股利在解锁时向激励对象支付。若根据激励计划未能解

锁，公司在按照激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部

分现金分红，并做相应会计处理。

五、咨询机构

咨询地址：厦门市火炬高新区（翔安）产业区舫山南路 808 号

咨询联系人：李臻、黄婉香

咨询电话：0592-5676875

传真电话：0592-5626612

六、备查文件

1、麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司 2016 年度股东大会决议公告；

2、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司董事会

                                  2017 年 06 月 05 日